

---

**Solicitamos autorização para cotação de preços, referente fornecimento de equipamentos.**

1 mensagem

---

**Departamento de Compras Balsas** <setordecompras.balsas@gmail.com> 24 de novembro de 2023 às 10:04  
Para: Salut <saluthospitalar@yahoo.com>, SOS HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES  
<sosohospitalar@hotmail.com>, santehospitalar01@gmail.com

Bom dia!!!

Solicitamos autorização para cotação de preços, referente fornecimento de equipamentos, materiais de consumo e instrumentais ortopédicos para o HBU.

Prefeitura Municipal de Balsas - MA  
CNPJ Nº 06.441.430/0001-25  
IE Nº 122.219.694  
Departamento de Compras  
Tel.: (99) 3541-2261 / 3541-2197

---

 **COTAÇÃO - ORTOPEDICO E INSTRUMENTAL 2024.xlsx**  
25K

---

**Solicitamos autorização para cotação de preços, referente fornecimento de equipamentos, materiais de consumo e instrumentais ortopédicos para o HBU.**

1 mensagem

Departamento de Compras Balsas &lt;setordecompras.balsas@gmail.com&gt;

24 de novembro de 2023 às 13:19

Para: SOS HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES &lt;soshospitalar@hotmail.com&gt;, Salut &lt;saluthospitalar@yahoo.com&gt;, santehospitalar01@gmail.com

Boa tarde!!!

Solicitamos autorização para cotação de preços, referente fornecimento de equipamentos, materiais de consumo e instrumentais ortopédicos para o HBU. Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal de Balsas - MA

CNPJ N° 06.441.430/0001-25

IE N° 122.219.694

Departamento de Compras

Tel.: (99) 3541-2261 / 3541-2197

**COTAÇÃO - ORTOPEDICO 2024.xls**

103K

Razão Social: Aleandro Gonçalves Passanhão - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7  
Rua Urbano Santos Nº 60 - Centro - São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.040-000  
Fone: (99) 3532-1341/1217 Email: soshospitalar@hotmail.com

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS-MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Arruela 10mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	160	R\$ 13,34	R\$ 2.134,08
2	Arruela 12mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	170	R\$ 13,34	R\$ 2.267,46
3	Arruela 14mm - Para Parafusos 6.5 / 7.0mm	UNID	120	R\$ 13,34	R\$ 1.600,56
4	Arruela 14mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	120	R\$ 13,34	R\$ 1.600,56
5	Arruela 7,0mm - Para Parafusos de 3,5mm	UNID	120	R\$ 13,34	R\$ 1.600,56
6	Conector Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	130	R\$ 88,92	R\$ 11.559,60
7	Conector Barra Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	150	R\$ 88,92	R\$ 13.338,00
8	Conector Barra Pino - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	150	R\$ 88,92	R\$ 13.338,00
9	Fio de Kirschner 1.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	100	R\$ 25,77	R\$ 2.576,60
10	Fio de Kirschner 1.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	200	R\$ 25,77	R\$ 5.153,20
11	Fio de Kirschner 2.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	200	R\$ 25,77	R\$ 5.153,20
12	Fio de Kirschner 2.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	210	R\$ 25,77	R\$ 5.410,86
13	Fio de Kirschner 3.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	140	R\$ 32,81	R\$ 4.593,68
14	Fio de Kirschner 3.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	130	R\$ 32,81	R\$ 4.265,56
15	Fio de Kirschner 4.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	120	R\$ 32,81	R\$ 3.937,44
16	Fio de Kirschner 4.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	140	R\$ 32,81	R\$ 4.593,68
17	Fio para Cerclagem 1,0mm	UNID	130	R\$ 45,21	R\$ 5.877,82
18	Fio para Cerclagem 1,5mm	UNID	120	R\$ 45,21	R\$ 5.425,68
19	Fixador Externo Fêmur - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	150	R\$ 750,00	R\$ 112.500,00
20	Fixador Externo Punho - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
21	Fixador Externo Rádio/Úmero - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
22	Furadeira ortopédica: furadeira elétrica ortopédica canulada autoclavável com mandril em aço inox. Potência motor: motor com potência de 450 watts, rotação de 3.400 rpm, com velocidade controlada, variável e reversível. Deve acompanhar mandril e chave para aperto em aço inox, e comportar pinos de até 3,5mm. Tensão de alimentação: 110/220 v.	UNID	30	R\$ 4.001,40	R\$ 120.042,00
23	Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	80	R\$ 45,89	R\$ 3.671,20
24	Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 45,89	R\$ 9.178,00
25	Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 45,89	R\$ 9.178,00
26	Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
27	Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
28	Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
29	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
30	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
31	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - tamanho 14mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
32	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
33	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
34	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
35	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
36	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
37	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
38	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
39	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
40	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
41	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
42	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
43	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
44	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 42mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
45	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
46	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
47	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
48	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
49	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
50	Parafuso Cortical 3,5P1.75mm - Tamanho 20mm	UNID	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00





126	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
127	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
128	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
129	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
130	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
131	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
132	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
133	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
134	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
135	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
136	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
137	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
138	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
139	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
140	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
141	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm	UNID	100	R\$	45,00	R\$	4.500,00
142	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
143	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
144	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
145	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
146	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
147	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
148	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
149	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
150	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm	UNID	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
151	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	55,00	R\$	5.500,00
152	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	50	R\$	55,00	R\$	2.750,00
153	Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	60,00	R\$	6.000,00
154	Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	60,00	R\$	6.000,00
155	Placa 1/3 Tubular - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	115,00	R\$	11.500,00
156	Placa 1/3 Tubular - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	115,00	R\$	11.500,00
157	Placa 1/3 Tubular - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	115,00	R\$	23.000,00
158	Placa 1/3 Tubular - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	115,00	R\$	23.000,00
159	Placa 1/3 Tubular - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	115,00	R\$	23.000,00
160	Placa 1/3 Tubular - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	115,00	R\$	11.500,00
161	Placa 1/3 Tubular - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	115,00	R\$	11.500,00
162	Placa em T 04 FUIROS	UNID	50	R\$	295,00	R\$	14.750,00
163	Placa em T 05 FUIROS	UNID	100	R\$	295,00	R\$	29.500,00
164	Placa em T 06 FUIROS	UNID	100	R\$	295,00	R\$	29.500,00
165	Placa em T 07 FUIROS	UNID	100	R\$	295,00	R\$	29.500,00
166	Placa em T 08 FUIROS	UNID	100	R\$	295,00	R\$	29.500,00
167	Placa em T 09 FUIROS	UNID	60	R\$	295,00	R\$	17.700,00
168	Placa em T 10 FUIROS	UNID	60	R\$	295,00	R\$	17.700,00
169	Placa em T 12 FUIROS	UNID	60	R\$	335,00	R\$	20.100,00
170	Placa em T 3x3 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	258,41	R\$	25.841,40
171	Placa em T 3x4 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	258,41	R\$	25.841,40
172	Placa em T 3x5 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	258,41	R\$	12.920,70
173	Placa em T 4x4 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	258,41	R\$	25.841,40
174	Placa em T 4x5 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	258,41	R\$	15.504,84
175	Placa em T 4x6 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	258,41	R\$	15.504,84
176	Placa Estreita 04 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	186,08	R\$	11.164,92
177	Placa Estreita 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	186,08	R\$	9.304,10
178	Placa Estreita 06 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	186,08	R\$	18.608,20
179	Placa Estreita 07 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	186,08	R\$	18.608,20
180	Placa Estreita 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	186,08	R\$	18.608,20
181	Placa Estreita 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	186,08	R\$	18.608,20
182	Placa Estreita 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	222,90	R\$	22.289,80
183	Placa Estreita 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	222,90	R\$	22.289,80
184	Placa Estreita 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	222,90	R\$	13.373,88
185	Placa Estreita 16 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	222,90	R\$	13.373,88
186	Placa Estreita 17 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	222,90	R\$	13.373,88
187	Placa Estreita 18 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	222,90	R\$	13.373,88
188	Placa L Direita - 4,5x04 FUIROS	UNID	40	R\$	295,00	R\$	11.800,00
189	Placa L Direita - 4,5x05 FUIROS	UNID	60	R\$	295,00	R\$	17.700,00

027

190	Placa L Direita - 4,5x06 FUROS	UNID	60	R\$	295,00	R\$	17.700,00
191	Placa L Direita - 4,5x07 FUROS	UNID	60	R\$	295,00	R\$	17.700,00
192	Placa L Direita - 4,5x08 FUROS	UNID	60	R\$	295,00	R\$	17.700,00
193	Placa L Direita - 4,5x09 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
194	Placa L Direita - 4,5x10 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
195	Placa L Direita - 4,5x10 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
196	Placa L Direita - 4,5x14 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
197	Placa L Esquerda - 4,5x04 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
198	Placa L Esquerda - 4,5x05 FUROS	UNID	50	R\$	295,00	R\$	14.750,00
199	Placa L Esquerda - 4,5x06 FUROS	UNID	50	R\$	295,00	R\$	14.750,00
200	Placa L Esquerda - 4,5x07 FUROS	UNID	50	R\$	295,00	R\$	14.750,00
201	Placa L Esquerda - 4,5x08 FUROS	UNID	50	R\$	295,00	R\$	14.750,00
202	Placa L Esquerda - 4,5x09 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
203	Placa L Esquerda - 4,5x10 FUROS	UNID	35	R\$	295,00	R\$	10.325,00
204	Placa L Esquerda - 4,5x12 FUROS	UNID	35	R\$	340,00	R\$	11.900,00
205	Placa L Esquerda - 4,5x14 FUROS	UNID	35	R\$	340,00	R\$	11.900,00
206	Placa Larga 05 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35	R\$	270,69	R\$	9.474,01
207	Placa Larga 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35	R\$	270,69	R\$	9.474,01
208	Placa Larga 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	270,69	R\$	16.241,16
209	Placa Larga 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	270,69	R\$	13.534,30
210	Placa Larga 09 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	270,69	R\$	16.241,16
211	Placa Larga 10 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	320,00	R\$	16.000,00
212	Placa Larga 12 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	320,00	R\$	19.200,00
213	Placa Larga 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	R\$	320,00	R\$	9.600,00
214	Placa Larga 15 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	40	R\$	320,00	R\$	12.800,00
215	Placa Larga 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	R\$	320,00	R\$	9.600,00
216	Placa Pequena - 03 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	30	R\$	172,00	R\$	5.160,00
217	Placa Pequena - 04 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	40	R\$	172,00	R\$	6.880,00
218	Placa Pequena - 05 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	172,00	R\$	8.600,00
219	Placa Pequena - 06 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	172,00	R\$	10.320,00
220	Placa Pequena - 07 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	172,00	R\$	8.600,00
221	Placa Pequena - 08 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	172,00	R\$	10.320,00
222	Placa Pequena - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	35	R\$	172,00	R\$	6.020,00
223	Placa Pequena - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	172,00	R\$	10.320,00
224	Serra de Gígle 40cm / N° 50	UNID	60	R\$	28,00	R\$	1.680,00
				<b>TOTAL</b>		<b>2.137.282,50</b>	
#NOME?							

**VALOR TOTAL COTAÇÃO: R\$ 2.137.282,50**

SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS -MA, 28 DE NOVEMBRO 2023  
 VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (sessenta) dias.

*[Assinatura]*  
 ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO – EPP  
 CNPJ: 00.795.813/0001-15  
 ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO  
 Diretor Administrativo  
 CPF: 427.785.143-68  
 RG n.º 049591162013-0 SSP/MA



028

Salut Hospitalar LTDA-ME

Á  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS-MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Arruela 10mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	160	R\$ 12,83	R\$ 2.052,00
2	Arruela 12mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	170	R\$ 12,83	R\$ 2.180,25
3	Arruela 14mm - Para Parafusos 6,5 / 7,0mm	UNID	120	R\$ 12,83	R\$ 1.539,00
4	Arruela 14mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	120	R\$ 12,83	R\$ 1.539,00
5	Arruela 7,0mm - Para Parafusos de 3,5mm	UNID	120	R\$ 12,83	R\$ 1.539,00
6	Conector Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	130	R\$ 85,50	R\$ 11.115,00
7	Conector Barra Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	150	R\$ 85,50	R\$ 12.825,00
8	Conector Barra Pino - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	150	R\$ 85,50	R\$ 12.825,00
9	Fio de Kirschner 1.0x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	100	R\$ 24,78	R\$ 2.477,50
10	Fio de Kirschner 1.5x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	200	R\$ 24,78	R\$ 4.955,00
11	Fio de Kirschner 2.0x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	200	R\$ 24,78	R\$ 4.955,00
12	Fio de Kirschner 2.5x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	210	R\$ 24,78	R\$ 5.202,75
13	Fio de Kirschner 3.0x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	140	R\$ 31,55	R\$ 4.417,00
14	Fio de Kirschner 3.5x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	130	R\$ 31,55	R\$ 4.101,50
15	Fio de Kirschner 4.0x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	120	R\$ 31,55	R\$ 3.786,00
16	Fio de Kirschner 4.5x300mm - Fio Osseo Liso	UNID	140	R\$ 31,55	R\$ 4.417,00
17	Fio para Cerclagem 1,0mm	UNID	130	R\$ 43,48	R\$ 5.651,75
18	Fio para Cerclagem 1,5mm	UNID	120	R\$ 43,48	R\$ 5.217,00
19	Fixador Externo Fêmur - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	150	R\$ 687,50	R\$ 103.125,00
20	Fixador Externo Punho - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80	R\$ 575,00	R\$ 46.000,00
21	Fixador Externo Rádio/Úmero - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80	R\$ 575,00	R\$ 46.000,00
22	Furadeira ortopédica: furadeira elétrica ortopédica canulada autoclavável com mandril em aço inox. Potência motor: motor com potência de 450 watts, rotação de 3.400 rpm, com velocidade controlada, variável e reversível. Deve acompanhar mandril e chave para aperto em aço inox, e comportar pinos de até 3,5mm. Tensão de alimentação: 110/220 v.	UNID	30	R\$ 3.847,50	R\$ 115.425,00
23	Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	80	R\$ 44,13	R\$ 3.530,00
24	Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 44,13	R\$ 8.825,00
25	Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 44,13	R\$ 8.825,00
26	Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 50,98	R\$ 10.195,00
27	Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 50,98	R\$ 10.195,00
28	Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 50,98	R\$ 10.195,00
29	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
30	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
31	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - tamanho 14mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
32	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
33	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
34	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
35	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
36	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
37	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
38	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
39	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
40	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
41	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
42	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
43	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
44	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 42mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
45	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
46	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
47	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
48	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
49	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
50	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 20mm	UNID	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
51	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 14mm	UNID	100	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00
52	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 16mm	UNID	100	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00

Insc. Est: 12.497.475-9

Rua Loreto, nº 200 - Bairro Nazaré  
saluthospitalar@yahoo.com

CNPJ.: 25.210.848/0001-76

Insc. Mun: 12.001.706-76  
Cep: 65.800-000 - Balsas-MA.  
Fone/Fax: (99) 3541-7328



029

## Salut Hospitalar LTDA-ME

53	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 18mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
54	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 20mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
55	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 22mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
56	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 24mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
57	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 26mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
58	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
59	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
60	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 32mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
61	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 34mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
62	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 36mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
63	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 38mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
64	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
65	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 42mm	UNID	200	R\$	27,90	R\$	5.580,00
66	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 44mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
67	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
68	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
69	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
70	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 52mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
71	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 54mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
72	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 56mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
73	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 58mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
74	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
75	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 62mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
76	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 64mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
77	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 66mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
78	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 68mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
79	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
80	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 72mm	UNID	100	R\$	27,90	R\$	2.790,00
81	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 10mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
82	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 12mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
83	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 14mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
84	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 16mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
85	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 18mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
86	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 20mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
87	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 22mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
88	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 24mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
89	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 26mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
90	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
91	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
92	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 35mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
93	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
94	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
95	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
96	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 28mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
97	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 32mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
98	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 34mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
99	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
100	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 36mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
101	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 38mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
102	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
103	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 42mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
104	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 44mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
105	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
106	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
107	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
108	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 100mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
109	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 105mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
110	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 110mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
111	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 25mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
112	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 30mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
113	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
114	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
115	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
116	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
117	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 55mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
118	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
119	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 65mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
120	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
121	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 75mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00

Insc. Est.: 12.497.475-9

CNPJ.: 25.210.848/0001-76

Insc. Mun.: 12.001.706-76

Rua Loreto, nº 200 - Bairro Nazaré

Cep: 65.800-000 - Balsas-MA.

saluthospitalar@yahoo.com

Fone/Fax: (99)3541-7328



030

Salut Hospitalar LTDA-ME

122	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 80mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
123	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 85mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
124	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 90mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
125	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 95mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
126	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
127	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
128	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
129	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
130	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
131	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
132	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
133	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
134	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
135	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm	UNID	200	R\$	41,55	R\$	8.310,00
136	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
137	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
138	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
139	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
140	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
141	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm	UNID	100	R\$	41,55	R\$	4.155,00
142	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
145	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
146	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
147	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
148	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
149	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
150	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm	UNID	100	R\$	29,98	R\$	2.997,50
151	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	51,28	R\$	5.127,50
152	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	50	R\$	51,28	R\$	2.563,75
153	Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	55,95	R\$	5.595,00
154	Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	55,95	R\$	5.595,00
155	Placa 1/3 Tubular - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	104,90	R\$	10.490,00
156	Placa 1/3 Tubular - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	104,90	R\$	10.490,00
157	Placa 1/3 Tubular - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	104,90	R\$	20.980,00
158	Placa 1/3 Tubular - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	104,90	R\$	20.980,00
159	Placa 1/3 Tubular - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	104,90	R\$	20.980,00
160	Placa 1/3 Tubular - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	104,90	R\$	10.490,00
	Placa 1/3 Tubular - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	104,90	R\$	10.490,00
162	Placa em T 04 FUIROS	UNID	50	R\$	281,55	R\$	14.077,50
163	Placa em T 05 FUIROS	UNID	100	R\$	281,55	R\$	28.155,00
164	Placa em T 06 FUIROS	UNID	100	R\$	281,55	R\$	28.155,00
165	Placa em T 07 FUIROS	UNID	100	R\$	281,55	R\$	28.155,00
166	Placa em T 08 FUIROS	UNID	100	R\$	281,55	R\$	28.155,00
167	Placa em T 09 FUIROS	UNID	60	R\$	281,55	R\$	16.893,00
168	Placa em T 10 FUIROS	UNID	60	R\$	281,55	R\$	16.893,00
169	Placa em T 12 FUIROS	UNID	60	R\$	317,90	R\$	19.074,00
170	Placa em T 3x3 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	248,48	R\$	24.847,50
171	Placa em T 3x4 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	248,48	R\$	24.847,50
172	Placa em T 3x5 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	248,48	R\$	12.423,75
173	Placa em T 4x4 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	248,48	R\$	24.847,50
174	Placa em T 4x5 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	248,48	R\$	14.908,50
175	Placa em T 4x6 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	248,48	R\$	14.908,50
176	Placa Estreita 04 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	178,93	R\$	10.735,50
177	Placa Estreita 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	178,93	R\$	8.946,25
178	Placa Estreita 06 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	178,93	R\$	17.892,50
179	Placa Estreita 07 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	178,93	R\$	17.892,50
180	Placa Estreita 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	178,93	R\$	17.892,50
181	Placa Estreita 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	178,93	R\$	17.892,50
182	Placa Estreita 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	214,33	R\$	21.432,50
183	Placa Estreita 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	214,33	R\$	21.432,50



031

## Salut Hospitalar LTDA-ME

184	Placa Estreita 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	214,33	R\$	12.859,50
185	Placa Estreita 16 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	214,33	R\$	12.859,50
186	Placa Estreita 17 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	214,33	R\$	12.859,50
187	Placa Estreita 18 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	214,33	R\$	12.859,50
188	Placa L Direita - 4,5x04 FUIROS	UNID	40	R\$	281,55	R\$	11.262,00
189	Placa L Direita - 4,5x05 FUIROS	UNID	60	R\$	281,55	R\$	16.893,00
190	Placa L Direita - 4,5x06 FUIROS	UNID	60	R\$	281,55	R\$	16.893,00
191	Placa L Direita - 4,5x07 FUIROS	UNID	60	R\$	281,55	R\$	16.893,00
192	Placa L Direita - 4,5x08 FUIROS	UNID	60	R\$	281,55	R\$	16.893,00
193	Placa L Direita - 4,5x09 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
194	Placa L Direita - 4,5x10 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
195	Placa L Direita - 4,5x12 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
196	Placa L Direita - 4,5x14 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
197	Placa L Esquerda - 4,5x04 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
198	Placa L Esquerda - 4,5x05 FUIROS	UNID	50	R\$	281,55	R\$	14.077,50
199	Placa L Esquerda - 4,5x06 FUIROS	UNID	50	R\$	281,55	R\$	14.077,50
200	Placa L Esquerda - 4,5x07 FUIROS	UNID	50	R\$	281,55	R\$	14.077,50
201	Placa L Esquerda - 4,5x08 FUIROS	UNID	50	R\$	281,55	R\$	14.077,50
202	Placa L Esquerda - 4,5x09 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
203	Placa L Esquerda - 4,5x10 FUIROS	UNID	35	R\$	281,55	R\$	9.854,25
204	Placa L Esquerda - 4,5x12 FUIROS	UNID	35	R\$	317,90	R\$	11.126,50
205	Placa L Esquerda - 4,5x14 FUIROS	UNID	35	R\$	317,90	R\$	11.126,50
206	Placa Larga 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35	R\$	260,28	R\$	9.109,63
207	Placa Larga 06 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35	R\$	260,28	R\$	9.109,63
208	Placa Larga 07 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	260,28	R\$	15.616,50
209	Placa Larga 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	260,28	R\$	13.013,75
210	Placa Larga 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	260,28	R\$	15.616,50
211	Placa Larga 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	304,70	R\$	15.235,00
212	Placa Larga 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	304,70	R\$	18.282,00
213	Placa Larga 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	R\$	304,70	R\$	9.141,00
214	Placa Larga 15 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	40	R\$	304,70	R\$	12.188,00
215	Placa Larga 16 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	R\$	304,70	R\$	9.141,00
216	Placa Pequena - 03 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	30	R\$	160,70	R\$	4.821,00
217	Placa Pequena - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	40	R\$	160,70	R\$	6.428,00
218	Placa Pequena - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	160,70	R\$	8.035,00
219	Placa Pequena - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	160,70	R\$	9.642,00
220	Placa Pequena - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	160,70	R\$	8.035,00
221	Placa Pequena - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	160,70	R\$	9.642,00
222	Placa Pequena - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	35	R\$	160,70	R\$	5.624,50
223	Placa Pequena - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	160,70	R\$	9.642,00
224	Serra de Gigue 40cm / N° 50	UNID	60	R\$	23,88	R\$	1.432,50
						<b>TOTAL</b>	<b>2.017.165,75</b>

dois milhões e dezessete mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO: R\$ 2.017.165,75

dois milhões e dezessete mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos

BALSAS - MA, 28 DE NOVEMBRO 2023

VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (sessenta) dias.

*Joana de Cássia Mendes Soares*  
Salut Hospitalar Ltda  
Representante Legal: Joana de Cássia Mendes Soares  
RG/CPF: 117209899-6 GEJSPC-MA/000.146.183-46  
Sócia/Administradora



## SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 100000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

À

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Arruela 10mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	160	R\$ 11,29	R\$ 1.806,40
2	Arruela 12mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	170	R\$ 11,29	R\$ 1.919,30
3	Arruela 14mm - Para Parafusos 6.5 / 7.0mm	UNID	120	R\$ 11,29	R\$ 1.354,80
4	Arruela 14mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	UNID	120	R\$ 11,29	R\$ 1.354,80
5	Arruela 7,0mm - Para Parafusos de 3,5mm	UNID	120	R\$ 11,29	R\$ 1.354,80
6	Conector Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	130	R\$ 75,24	R\$ 9.781,20
7	Conector Barra Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	150	R\$ 75,24	R\$ 11.286,00
8	Conector Barra Pino - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	150	R\$ 75,24	R\$ 11.286,00
9	Fio de Kirschner 1.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	100	R\$ 27,76	R\$ 2.776,00
10	Fio de Kirschner 1.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	200	R\$ 27,76	R\$ 5.552,00
11	Fio de Kirschner 2.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	200	R\$ 27,76	R\$ 5.552,00
12	Fio de Kirschner 2.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	210	R\$ 27,76	R\$ 5.829,60
13	Fio de Kirschner 3.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	140	R\$ 27,76	R\$ 3.886,40
14	Fio de Kirschner 3.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	130	R\$ 27,76	R\$ 3.608,80
15	Fio de Kirschner 4.0x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	120	R\$ 27,76	R\$ 3.331,20
16	Fio de Kirschner 4.5x300mm - Fio Ósseo Liso	UNID	140	R\$ 27,76	R\$ 3.886,40
17	Fio para Cerclagem 1,0mm	UNID	130	R\$ 38,26	R\$ 4.973,80
18	Fio para Cerclagem 1,5mm	UNID	120	R\$ 38,26	R\$ 4.591,20
19	Fixador Externo Fêmur - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	150	R\$ 605,00	R\$ 90.750,00
20	Fixador Externo Punho - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80	R\$ 506,00	R\$ 40.480,00
21	Fixador Externo Rádio/Úmero - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80	R\$ 506,00	R\$ 40.480,00
22	Furadeira ortopédica: furadeira elétrica ortopédica canulada autoclavável com mandril em aço inox. Potência motor: motor com potência de 450 watts, rotação de 3.400 rpm, com velocidade controlada, variável e reversível. Deve acompanhar mandril e chave para aperto em aço inox, e comportar pinos de até 3,5mm. Tensão de alimentação: 110/220 v.	UNID	30	R\$ 4.558,60	R\$ 136.758,00
23	Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	80	R\$ 38,83	R\$ 3.106,40
24	Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 38,83	R\$ 7.766,00
25	Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 38,83	R\$ 7.766,00
26	Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 44,86	R\$ 8.972,00
27	Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 44,86	R\$ 8.972,00
28	Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	R\$ 44,86	R\$ 8.972,00
29	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm	UNID	100	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00
30	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12mm	UNID	200	R\$ 21,80	R\$ 4.360,00

032



## SANTÉ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 100000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

31	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - tamanho 14mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
32	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
33	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
34	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
35	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
36	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
37	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
38	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
39	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
40	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm	UNID	100	R\$	21,80	R\$	2.180,00
41	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm	UNID	100	R\$	21,80	R\$	2.180,00
42	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm	UNID	100	R\$	21,80	R\$	2.180,00
43	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
44	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 42mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
45	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
46	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
47	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$	21,80	R\$	2.180,00
48	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$	21,80	R\$	2.180,00
49	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	21,80	R\$	2.180,00
50	Parafuso Cortical 3,5P1.75mm - Tamanho 20mm	UNID	200	R\$	21,80	R\$	4.360,00
51	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 14mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
52	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 16mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
53	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 18mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
54	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 20mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
55	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 22mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
56	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 24mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
57	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 26mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
58	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
59	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
60	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 32mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
61	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 34mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
62	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 36mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
63	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 38mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
64	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
65	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 42mm	UNID	200	R\$	24,55	R\$	4.910,00
66	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 44mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
67	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
68	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
69	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
70	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 52mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00

033





## SANTÉ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail: santehospitalar01@gmail.com

71	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 54mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
72	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 56mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
73	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 58mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
74	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
75	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 62mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
76	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 64mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
77	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 66mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
78	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 68mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
79	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
80	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 72mm	UNID	100	R\$	24,55	R\$	2.455,00
81	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 10mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
82	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 12mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
83	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 14mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
84	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 16mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
85	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 18mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
86	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 20mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
87	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 22mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
88	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 24mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
89	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 26mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
90	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 28mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
91	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 30mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
92	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 35mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
93	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
94	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$	52,00	R\$	10.400,00
95	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
96	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 28mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
97	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 32mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
98	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 34mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
99	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
100	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 36mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
101	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 38mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
102	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
103	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 42mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
104	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 44mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
105	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
106	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 46mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
107	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 48mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
108	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 100mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
109	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 105mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00
110	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 110mm	UNID	100	R\$	52,00	R\$	5.200,00



## SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 100000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

111	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 25mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
112	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 30mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
113	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
114	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
115	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
116	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
117	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 55mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
118	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
119	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 65mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
120	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
121	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 75mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
122	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 80mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
123	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 85mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
124	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 90mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
125	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 95mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
126	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
127	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
128	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
129	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
130	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm	UNID	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
131	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm	UNID	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
132	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm	UNID	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
133	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm	UNID	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
134	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm	UNID	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
135	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm	UNID	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
136	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
137	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
138	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
139	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
140	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
141	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm	UNID	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
142	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
143	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
144	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
145	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
146	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
147	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
148	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
149	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
150	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm	UNID	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00

035



## SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

151	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	45,12	R\$	4.512,00
152	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	50	R\$	45,12	R\$	2.256,00
153	Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	49,24	R\$	4.924,00
154	Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	R\$	49,24	R\$	4.924,00
155	Placa 1/3 Tubular - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	92,31	R\$	9.231,00
156	Placa 1/3 Tubular - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	92,31	R\$	9.231,00
157	Placa 1/3 Tubular - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	92,31	R\$	18.462,00
158	Placa 1/3 Tubular - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	92,31	R\$	18.462,00
159	Placa 1/3 Tubular - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200	R\$	92,31	R\$	18.462,00
160	Placa 1/3 Tubular - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	92,31	R\$	9.231,00
161	Placa 1/3 Tubular - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	92,31	R\$	9.231,00
162	Placa em T 04 FUIROS	UNID	50	R\$	255,00	R\$	12.750,00
163	Placa em T 05 FUIROS	UNID	100	R\$	255,00	R\$	25.500,00
164	Placa em T 06 FUIROS	UNID	100	R\$	255,00	R\$	25.500,00
165	Placa em T 07 FUIROS	UNID	100	R\$	255,00	R\$	25.500,00
166	Placa em T 08 FUIROS	UNID	100	R\$	255,00	R\$	25.500,00
167	Placa em T 09 FUIROS	UNID	60	R\$	255,00	R\$	15.300,00
168	Placa em T 10 FUIROS	UNID	60	R\$	255,00	R\$	15.300,00
169	Placa em T 12 FUIROS	UNID	60	R\$	255,00	R\$	15.300,00
170	Placa em T 3x3 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	218,66	R\$	21.866,00
171	Placa em T 3x4 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	218,66	R\$	21.866,00
172	Placa em T 3x5 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	218,66	R\$	10.933,00
173	Placa em T 4x4 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	R\$	218,66	R\$	21.866,00
174	Placa em T 4x5 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	218,66	R\$	13.119,60
175	Placa em T 4x6 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	218,66	R\$	13.119,60
176	Placa Estreita 04 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	157,45	R\$	9.447,00
177	Placa Estreita 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	157,45	R\$	7.872,50
178	Placa Estreita 06 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	157,45	R\$	15.745,00
179	Placa Estreita 07 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	157,45	R\$	15.745,00
180	Placa Estreita 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	157,45	R\$	15.745,00
181	Placa Estreita 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	157,45	R\$	15.745,00
182	Placa Estreita 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	190,00	R\$	19.000,00
183	Placa Estreita 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	R\$	190,00	R\$	19.000,00
184	Placa Estreita 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	190,00	R\$	11.400,00
185	Placa Estreita 16 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	190,00	R\$	11.400,00
186	Placa Estreita 17 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	190,00	R\$	11.400,00
187	Placa Estreita 18 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	190,00	R\$	11.400,00
188	Placa L Direita - 4,5x04 FUIROS	UNID	40	R\$	265,00	R\$	10.600,00
189	Placa L Direita - 4,5x05 FUIROS	UNID	60	R\$	265,00	R\$	15.900,00
190	Placa L Direita - 4,5x06 FUIROS	UNID	60	R\$	265,00	R\$	15.900,00

036



## SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

191	Placa L Direita - 4,5x07 FUIROS	UNID	60	R\$	265,00	R\$	15.900,00
192	Placa L Direita - 4,5x08 FUIROS	UNID	60	R\$	265,00	R\$	15.900,00
193	Placa L Direita - 4,5x09 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
194	Placa L Direita - 4,5x10 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
195	Placa L Direita - 4,5x12 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
196	Placa L Direita - 4,5x14 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
197	Placa L Esquerda - 4,5x04 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
198	Placa L Esquerda - 4,5x05 FUIROS	UNID	50	R\$	265,00	R\$	13.250,00
199	Placa L Esquerda - 4,5x06 FUIROS	UNID	50	R\$	265,00	R\$	13.250,00
200	Placa L Esquerda - 4,5x07 FUIROS	UNID	50	R\$	265,00	R\$	13.250,00
201	Placa L Esquerda - 4,5x08 FUIROS	UNID	50	R\$	265,00	R\$	13.250,00
202	Placa L Esquerda - 4,5x09 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
203	Placa L Esquerda - 4,5x10 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
204	Placa L Esquerda - 4,5x12 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
205	Placa L Esquerda - 4,5x14 FUIROS	UNID	35	R\$	265,00	R\$	9.275,00
206	Placa Larga 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35	R\$	230,00	R\$	8.050,00
207	Placa Larga 06 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35	R\$	230,00	R\$	8.050,00
208	Placa Larga 07 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	230,00	R\$	13.800,00
209	Placa Larga 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	230,00	R\$	11.500,00
210	Placa Larga 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	230,00	R\$	13.800,00
211	Placa Larga 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50	R\$	269,00	R\$	13.450,00
212	Placa Larga 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	R\$	269,00	R\$	16.140,00
213	Placa Larga 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	R\$	269,00	R\$	8.070,00
214	Placa Larga 15 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	40	R\$	269,00	R\$	10.760,00
215	Placa Larga 16 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	R\$	269,00	R\$	8.070,00
216	Placa Pequena - 03 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	30	R\$	145,00	R\$	4.350,00
217	Placa Pequena - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	40	R\$	145,00	R\$	5.800,00
218	Placa Pequena - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	145,00	R\$	7.250,00
219	Placa Pequena - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	145,00	R\$	8.700,00
220	Placa Pequena - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	R\$	145,00	R\$	7.250,00
221	Placa Pequena - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	145,00	R\$	8.700,00
222	Placa Pequena - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	35	R\$	145,00	R\$	5.075,00
223	Placa Pequena - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	R\$	145,00	R\$	8.700,00
224	Serra de Gigue 40cm / N° 50	UNID	60	R\$	35,00	R\$	2.100,00
						<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 1.962.883,80</b>
um milhão, novecentos e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos							

037



## SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 100000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO:	R\$	1.962.883,80
um milhão, novecentos e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos		

VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS

BALSAS - MA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023

  
SANTÊ HOSPITALAR EIRELI  
Repres. Legal: Parmentides do N. Sousa da Silva  
RG: 052642232014-1 SESP/DPGC-MA CPF: 060.178.253-20  
Sócio/Administrador

038



# MATERIAL ORTOPÉDICO PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL DR. ROOSEVELT MOREIRA CURY.

Departamento: Departamento de Compras

## Relatório de Cotação: MATERIAL ORTOPÉDICO PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL DR. ROOSEVELT MOREIRA CURY.

Pesquisa realizada entre 24/11/2023 09:27:42 e 30/11/2023 15:35:47

Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º: A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V- Método matemático aplicado para a definição do valor estimado.

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Arruela 10mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	2	160 Unidades	R\$ 25,10 (un)	-	R\$ 25,10	R\$ 4.016,00
2) Arruela 12mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	0	170 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3) Arruela 14mm - Para Parafusos 6.5 / 7.0mm	0	120 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4) Arruela 14mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	1	120 Unidades	R\$ 27,67 (un)	-	R\$ 27,67	R\$ 3.320,40
5) Arruela 7.0mm - Para Parafusos de 3,5mm	0	120 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6) Conector Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	130 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
7) Conector Barra-Barra - Fixador Externo-Tubo a Tubo	0	150 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8) Conector Barra Pino - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	150 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9) Fio de Kirschner 1.0x300mm - Fio Ósseo Liso	1	100 Unidades	R\$ 32,24 (un)	-	R\$ 32,24	R\$ 3.224,00
10) Fio de Kirschner 1.5x300mm - Fio Ósseo Liso	1	200 Unidades	R\$ 32,24 (un)	-	R\$ 32,24	R\$ 6.448,00
11) Fio de Kirschner 2.0x300mm - Fio Ósseo Liso	1	200 Unidades	R\$ 32,24 (un)	-	R\$ 32,24	R\$ 6.448,00
12) Fio de Kirschner 2.5x300mm - Fio Ósseo Liso	0	210 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13) Fio de Kirschner 3.0x300mm - Fio Ósseo Liso	0	140 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14) Fio de Kirschner 3.5x300mm - Fio Ósseo Liso	0	130 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00





15) Fio de Kirschner 4.0x300mm - Fio Ósseo Liso	0	120 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
16) Fio de Kirschner 4.5x300mm - Fio Ósseo Liso	0	140 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17) Fio para Cerclagem 1,0mm	0	130 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18) Fio para Cerclagem 1,5mm	0	120 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19) Fixador Externo Fêmur - Sistema de Fixação Óssea Estéril	0	150 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20) Fixador Externo Punho - Sistema de Fixação Óssea Estéril	0	80 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
21) Fixador Externo Rádio/Umero - Sistema de Fixação Óssea Estéril	0	80 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22) Furadeira ortopédica	0	30 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
23) Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	80 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
24) Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25) Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
26) Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
27) Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
28) Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
29) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm	1	100 Unidades	R\$ 33,80 (un)	-	R\$ 33,80	R\$ 3.380,00
30) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12mm	1	200 Unidades	R\$ 33,80 (un)	-	R\$ 33,80	R\$ 6.760,00
31) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 14mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
32) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
33) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
34) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
35) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
36) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
37) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
38) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
39) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
40) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
41) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
42) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
43) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
44) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
45) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
46) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
47) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
48) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
49) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
50) Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 20mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
51) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 14mm	1	100 Unidades	R\$ 32,83 (un)	-	R\$ 32,83	R\$ 3.283,00
52) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 16mm	1	100 Unidades	R\$ 33,81 (un)	-	R\$ 33,81	R\$ 3.381,00
53) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 18mm	1	100 Unidades	R\$ 28,80 (un)	-	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00



54) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 20mm	1	100 Unidades	R\$ 28,54 (un)	-	R\$ 28,54	R\$ 2.874,00
55) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 22mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
56) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 24mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
57) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 26mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
58) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 28mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
59) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 30mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
60) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 32mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
61) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 34mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
62) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 36mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
63) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 38mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
64) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 40mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
65) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 42mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
66) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 44mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
67) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 46mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
68) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 48mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
69) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 50mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
70) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 52mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
71) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 54mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
72) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 56mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
73) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 58mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
74) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 60mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
75) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 62mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
76) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 64mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
77) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 66mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
78) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 68mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
79) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 70mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
80) Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 72mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
81) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 10mm	1	100 Unidades	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
82) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 12mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
83) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 4mm	1	200 Unidades	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
84) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 16mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
85) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 18mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
86) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 20mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
87) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 22mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
88) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 24mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
89) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 26mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
90) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 28mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
91) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 30mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00





92) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 35mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
93) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 40mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
94) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 45mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
95) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 50mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
96) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 28mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
97) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 32mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
98) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 34mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
99) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 35mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
100) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 36mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
101) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 38mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
102) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 40mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
103) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 42mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
104) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 44mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
105) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 45mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
106) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 46mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
107) Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 48mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
108) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 100mm	1	100 Unidades	R\$ 37,93 (un)	-	R\$ 37,93	R\$ 3.793,00
109) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 105mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
110) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 10mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
111) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 25mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
112) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 30mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
113) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 35mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
114) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 40mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
115) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 45mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
116) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 50mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
117) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 55mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
118) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 60mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00



119) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 65mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
120) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 70mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
121) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 75mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
122) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 80mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
123) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 85mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
124) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 90mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
125) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 95mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
126) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
127) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
128) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
129) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
130) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
131) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
132) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
133) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
134) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
135) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
136) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
137) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
138) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
139) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
140) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
141) Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
142) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm	1	100 Unidades	R\$ 32,83 (un)	-	R\$ 32,83	R\$ 3.283,00
143) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
144) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
145) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
146) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
147) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
148) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

043



149) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
150) Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
151) Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
152) Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
153) Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
154) Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
155) Placa 1/3 Tubular - 04 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	1	100 Unidades	R\$ 123,33 (un)	-	R\$ 123,33	R\$ 12.333,00
156) Placa 1/3 Tubular - 05 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
157) Placa 1/3 Tubular - 06 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
158) Placa 1/3 Tubular - 07 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
159) Placa 1/3 Tubular - 08 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	200 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
160) Placa 1/3 Tubular - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
161) Placa 1/3 Tubular - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
162) Placa em T 04 FUROS	1	50 Unidades	R\$ 353,79 (un)	-	R\$ 353,79	R\$ 17.689,50
163) Placa em T 05 FUROS	1	100 Unidades	R\$ 290,10 (un)	-	R\$ 290,10	R\$ 29.010,00
164) Placa em T 06 FUROS	1	100 Unidades	R\$ 290,10 (un)	-	R\$ 290,10	R\$ 29.010,00
165) Placa em T 07 FUROS	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
166) Placa em T 08 FUROS	2	100 Unidades	R\$ 347,66 (un)	-	R\$ 347,66	R\$ 34.766,00
167) Placa em T 09 FUROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
168) Placa em T 10 FUROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
169) Placa em T 12 FUROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
170) Placa em T 3x3 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
171) Placa em T 3x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
172) Placa em T 3x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
173) Placa em T 4x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
174) Placa em T 4x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
175) Placa em T 4x6 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
176) Placa Estreita 04 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
177) Placa Estreita 05 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	1	50 Unidades	R\$ 209,90 (un)	-	R\$ 209,90	R\$ 10.495,00
178) Placa Estreita 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
179) Placa Estreita 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00





180) Placa Estreita 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
181) Placa Estreita 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	100 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
182) Placa Estreita 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	1	100 Unidades	R\$ 250,00 (un)	-	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
183) Placa Estreita 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	1	100 Unidades	R\$ 372,00 (un)	-	R\$ 372,00	R\$ 37.200,00
184) Placa Estreita 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
185) Placa Estreita 16 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
186) Placa Estreita 17 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
187) Placa Estreita 18 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
188) Placa L Direita - 4,5x04 FUIROS	0	40 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
189) Placa L Direita - 4,5x05 FUIROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
190) Placa L Direita - 4,5x06 FUIROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
191) Placa L Direita - 4,5x07 FUIROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
192) Placa L Direita - 4,5x08 FUIROS	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
193) Placa L Direita - 4,5x09 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
194) Placa L Direita - 4,5x10 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
195) Placa L Direita - 4,5x12 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
196) Placa L Direita - 4,5x14 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
197) Placa L Esquerda - 4,5x04 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
198) Placa L Esquerda - 4,5x05 FUIROS	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
199) Placa L Esquerda - 4,5x06 FUIROS	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
200) Placa L Esquerda - 4,5x07 FUIROS	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
201) Placa L Esquerda - 4,5x08 FUIROS	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
202) Placa L Esquerda - 4,5x09 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
203) Placa L Esquerda - 4,5x10 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
204) Placa L Esquerda - 4,5x12 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
205) Placa L Esquerda - 4,5x14 FUIROS	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
206) Placa Larga 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	1	35 Unidades	R\$ 263,50 (un)	-	R\$ 263,50	R\$ 9.222,50
207) Placa Larga 06 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	35 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
208) Placa Larga 07 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
209) Placa Larga 08 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
210) Placa Larga 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
211) Placa Larga 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
212) Placa Larga 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
213) Placa Larga 14 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	30 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
214) Placa Larga 15 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	40 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00



215) Placa Larga - 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	0	30 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
216) Placa Pequena - 03 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	1	30 Unidades	R\$ 251,70 (un)	-	R\$ 251,70	R\$ 7.551,00
217) Placa Pequena - 04 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	40 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
218) Placa Pequena - 05 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
219) Placa Pequena - 06 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
220) Placa Pequena - 07 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	0	50 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
221) Placa Pequena - 08 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	1	60 Unidades	R\$ 280,00 (un)	-	R\$ 280,00	R\$ 16.800,00
222) Placa Pequena - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	1	35 Unidades	R\$ 208,76 (un)	-	R\$ 208,76	R\$ 7.306,60
223) Placa Pequena - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	1	60 Unidades	R\$ 251,71 (un)	-	R\$ 251,71	R\$ 15.102,60
224) Serra de Gige 40cm / N° 50	0	60 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Valor Global: R\$ 316.556,60

## Detalhamento dos Itens

### Item 1: Arruela 10mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos

Preço Estimado: R\$ 25,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,10

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	Arruela 10mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros..

Descrição: Arruela ortopédica - Arruela Ortopédica Material: Aço Inoxidável , Aplicação: P/ Osteossíntese De Pequenos E Grandes Fragmentos , Tipo Uso: Uso Único , Tipo: Lisa , Apresentação: Embalagem Individual

CatMat: 439228 - ARRUELA ORTOPÉDICA

Data: 25/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:652023 / UASG:153152

Lote/Item: 1/25

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 720

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.082.697/0001-61

M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

R\$ 20,00

\*VENCEDOR\*

04.509.730/0001-73

ORTONEURO COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 30,00



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)  
 Código Validação: ASka%2fVSIwWh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSIwWh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

06.748.657/0001-18 BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

RS 40,00

047

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

RS 20,20

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
 Comando do Exército  
 Comando Militar do Nordeste  
 10ª Região Militar  
 Hospital Geral de Fortaleza

**Data:** 29/06/2023 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:82023 / UASG:160050

**Lote/Item:** 2/13

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Objeto:** Aquisição de órteses, próteses e materiais especiais (OPME), para serem usados em procedimentos cirúrgicos trauma-ortopédicos, visando atender às necessidades do Hospital Geral de Fortaleza..

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**Descrição:** Arruela ortopédica - Material: Aço Inoxidável, Aplicação: P/ Osteossíntese De Pequenos E Grandes Fragmentos, Tipo Uso:: Uso Único, Tipo: Lisa, Apresentação: Embalagem Individual,

**CatMat:** 439228 - ARRUOLA ORTOPÉDICA

**UF:** CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.511.423/0001-40 AGF MEDICAL LTDA

RS 7,41

43.005.687/0001-60 SKX BUSINESS REPRESENTACOES LTDA

RS 32,98

\*VENCEDOR\*

**Item 2: Arruela 12mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un);

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

170 Unidades

Arruela 12mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos

**Item 3: Arruela 14mm - Para Parafusos 6.5 / 7.0mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un);

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

Arruela 14mm - Para Parafusos 6.5 / 7.0mm

**Item 4: Arruela 14mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos**

Preço Estimado: R\$ 27,67 (un);

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,67

Quantidade

Descrição

Observação

120 Unidades

Arruela 14mm - Parafusos para Pequenos e Grandes Fragmentos

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

RS 27,67

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal do Rio de Janeiro  
Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros..  
Descrição: Arruela ortopédica - Material: Aço Inoxidável, Aplicação: P/ Osteossíntese De Pequenos E Grandes Fragmentos, Tipo Uso: Uso Único, Tipo: Lisa, Apresentação: Embalagem Individual,  
CatMat: 439228 - ARRUELA ORTOPÉDICA

Data: 25/07/2023 09:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: N°Pregão:652023 / UASG:153152  
Lote/Item: 2/32  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 720  
Unidade: Unidade  
UF: RJ

048

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 22,00
43.005.687/0001-60	SKX BUSINESS REPRESENTACOES LTDA	R\$ 25,00
04.509.730/0001-73	ORTONEURO COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 36,00

Item 5: Arruela 7,0mm - Para Parafusos de 3,5mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	Arruela 7,0mm - Para Parafusos de 3,5mm	

Item 6: Conector Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	Conector Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	

Item 7: Conector Barra Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Conector Barra Barra - Fixador Externo Tubo a Tubo	

Item 8: Conector Barra Pino - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Conector Barra Pino - Fixador Externo Tubo a Tubo	

Item 9: Fio de Kirschner 1.0x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 32,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,24

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Fio de Kirschner 1.0x300mm - Fio Ósseo Liso	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 32,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: HOSPITAL E PRONTO SOCORRO DR JOAO LUCIO PEREIRA MACHADO  
Objeto: AQ. FIOS CIRURGICOS / HPSJL  
Descrição: (ID-100437) FIO DE KIRSCHNER, Tipo: liso; Diâmetro: 1,0mm; Material: aço inoxidável. - (ID-100437) FIO DE KIRSCHNER, Tipo: liso; Diâmetro: 1,0mm; Material: aço inoxidável.

Data: 22/08/2023 20:59  
Modalidade: Dispensa de Licitação  
SRP: NÃO  
Identificação: 09634524000109-1-000025-2023  
Lote/Item: 1/2  
Ata: N/A  
Homologação: 31/05/2023 00:00  
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
Quantidade: 500  
Unidade: UNIDADE  
UF: AM

049

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.405.150/0001-95	IAS - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	RS 32,24
*VENCEDOR*		

#### Item 10: Fio de Kirschner 1.5x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 32,24 (un); Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,24

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Fio de Kirschner 1.5x300mm - Fio Ósseo Liso	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 32,24  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL E PRONTO SOCORRO DR JOAO LUCIO PEREIRA MACHADO  
Objeto: AQ. FIOS CIRURGICOS / HPSJL  
Descrição: (ID-100435) FIO DE KIRSCHNER, Tipo: liso; Diâmetro: 1,5mm; Material: aço inoxidável. - (ID-100435) FIO DE KIRSCHNER, Tipo: liso; Diâmetro: 1,5mm; Material: aço inoxidável.

Data: 22/08/2023 20:59  
Modalidade: Dispensa de Licitação  
SRP: NÃO  
Identificação: 09634524000109-1-000025-2023  
Lote/Item: 1/1  
Ata: N/A  
Homologação: 31/05/2023 00:00  
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
Quantidade: 500  
Unidade: UNIDADE  
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.405.150/0001-95	IAS - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	RS 32,24
*VENCEDOR*		

#### Item 11: Fio de Kirschner 2.0x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 32,24 (un); Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,24

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Fio de Kirschner 2.0x300mm - Fio Ósseo Liso	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 32,24  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: HOSPITAL E PRONTO SOCORRO DR JOAO LUCIO PÉREIRA MACHADO

Objeto: AQ. FIOS CIRURGICOS / HPSJL

Descrição: (ID-100439) FIO DE KIRSCHNER, Tipo: liso; Diâmetro: 2,0mm; Material: aço inoxidável. - (ID-100439) FIO DE KIRSCHNER, Tipo: liso; Diâmetro: 2,0mm; Material: aço inoxidável.

Data: 22/08/2023 20:59

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: 09634524000109-1-000025-2023

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 31/05/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: AM

050

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.405.150/0001-95	IAS - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 32,24
*VENCEDOR*		

Item 12: Fio de Kirschner 2.5x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	Fio de Kirschner 2.5x300mm - Fio Ósseo Liso	

Item 13: Fio de Kirschner 3.0x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	Fio de Kirschner 3.0x300mm - Fio Ósseo Liso	

Item 14: Fio de Kirschner 3.5x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	Fio de Kirschner 3.5x300mm - Fio Ósseo Liso	

Item 15: Fio de Kirschner 4.0x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	Fio de Kirschner 4.0x300mm - Fio Ósseo Liso	

Item 16: Fio de Kirschner 4.5x300mm - Fio Ósseo Liso

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	Fio de Kirschner 4.5x300mm - Fio Ósseo Liso	



## Item 17: Fio para Cerclagem 1,0mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

130 Unidades

Fio para Cerclagem 1,0mm

051

## Item 18: Fio para Cerclagem 1,5mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

120 Unidades

Fio para Cerclagem 1,5mm

## Item 19: Fixador Externo Fêmur - Sistema de Fixação Óssea Estéril

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

150 Unidades

Fixador Externo Fêmur - Sistema de Fixação Óssea Estéril

## Item 20: Fixador Externo Punho - Sistema de Fixação Óssea Estéril

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

80 Unidades

Fixador Externo Punho - Sistema de Fixação Óssea Estéril

## Item 21: Fixador Externo Rádio/Úmero - Sistema de Fixação Óssea Estéril

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

80 Unidades

Fixador Externo Rádio/Úmero - Sistema de Fixação Óssea Estéril

## Item 22: Furadeira ortopédica

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Furadeira elétrica ortopédica canulada autoclavável com mandril em aço inox. Potência motor: motor com potência de 450 watts, rotação de 3.400 rpm, com velocidade controlada, variável e reversível. Deve acompanhar mandril e chave para aperto em aço inox, e comportar pinos de até 3,5mm. Tensão de alimentação: 110/220 v.

## Item 23: Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

80 Unidades

Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

## Item 24: Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Código Validação: ASKa%2fVSIWwh5qQPSfZKNEg6fgju%2bDYu2l3gzlKhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASKa%252fVSIWwh5qQPSfZKNEg6fgju%252bDYu2l3gzlKhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 25: Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	

052  
lu

Item 26: Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	

Item 27: Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	

Item 28: Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	

Item 29: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm

Preço Estimado: R\$ 33,80 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 33,80    Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,80

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE  
 Objeto: Materiais de Órtese e Prótese para Ortopedia  
 Descrição: PARAFUSO CORTICAL DE 3,5MM P/ PLACA BLOQUEADA DE UMERU -  
 PARAFUSO CORTICAL DE 3,5MM P/ PLACA BLOQUEADA DE UMERU

Data: 14/08/2023 09:00  
 Modalidade: Pregão com registro de preço  
 SRP: SIM  
 Identificação: 29838  
 Lote/Item: 2/3  
 Ata: [Link Ata](#)  
 Homologação: 04/09/2023 17:24  
 Fonte: <https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>  
 Quantidade: 80  
 UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 33,80



Item 30: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12m

Preço Estimado: R\$ 33,80 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 33,80    Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,80

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12m	

053  
R\$ 33,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE	Data: 14/08/2023 09:00
Objeto: Materiais de Órtese e Prótese para Ortopedia	Modalidade: Pregão com registro de preço
Descrição: PARAFUSO CORTICAL DE 3,5MM P/ PLACA BLOQUEADA DE UMEMO - PARAFUSO CORTICAL DE 3,5MM P/ PLACA BLOQUEADA DE UMEMO	SRP: SIM
	Identificação: 29838
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/09/2023 17:24
	Fonte: <a href="https://www.publinexo.com.br/publinexo/login">https://www.publinexo.com.br/publinexo/login</a>
	Quantidade: 80
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67 *VENCEDOR*	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 33,80

Item 31: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - tamanho 14mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - tamanho 14mm	

Item 32: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm	

Item 33: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm	

Item 34: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm	



Item 35: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm	

054  
ff

Item 36: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm	

Item 37: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm	

Item 38: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm	

Item 39: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm	

Item 40: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm	

Item 41: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm	

Item 42: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm	



Item 43: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	

055

Item 44: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	

Item 45: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm	

Item 46: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm	

Item 47: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm	

Item 48: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm	

Item 49: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm	

Item 50: Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 20mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 20mm	



## Item 51: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 14mm

Preço Estimado: R\$ 32,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,83

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 14mm	

056

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 32,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 25/07/2023 09:00

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Modalidade: Pregão Eletrônico

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

SRP: SIM

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros..

Identificação: NºPregão:652023 / UASG:153152

Descrição: Parafuso cirúrgico - pequenos e grandes fragmentos - Parafuso Ósseo - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável, Modelo: Maleolar, Modelo Rosca: Rosca Total, Diâmetro: Cerca De 4,5 MM, Tipo: Cortical, Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida

Lote/Item: 1/24

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 436640 - Material: Aço Inoxidável | Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida | Tipo: Cortical | Modelo: Maleolar | Modelo Rosca: Rosca Total | Diâmetro: Cerca De 4,5 MM

Quantidade: 720

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.748.657/0001-18	BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 30,00
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA.	R\$ 30,50
*VENCEDOR*		
04.509.730/0001-73	ORTONEURO COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,00

## Item 52: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 16mm

Preço Estimado: R\$ 33,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,81

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 16mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 29/06/2023 09:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

10ª Região Militar

Hospital Geral de Fortaleza

Identificação: NºPregão:82023 / UASG:160050

Objeto: Aquisição de órteses, próteses e materiais especiais (OPME), para serem usados em procedimentos cirúrgicos trauma-ortopédicos, visando atender às necessidades do Hospital Geral de Fortaleza..

Lote/Item: 2/14.

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Parafuso cirúrgico - pequenos e grandes fragmentos - Material: Aço Inoxidável, Modelo Rosca: Rosca Total, Diâmetro: Cerca De 4,5 MM, Tipo: Cortical, Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida,

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

CatMat: 436634 - PARAFUSO ÓSSEO - PEQUENOS E GRANDES FRAGMENTOS

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.511.423/0001-40	AGF MEDICAL LTDA	R\$ 14,82
43.005.687/0001-60	SKX BUSINESS REPRESENTACOES LTDA	R\$ 52,80
*VENCEDOR*		



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)  
 Código Validação: ASka%2fVSlvwh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdmUqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSlvwh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdmUqHU8nPtm6WA%253d%253d>



**Item 53: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 18mm**

Preço Estimado: R\$ 28,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,80

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 18mm	

057

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 28,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Data: 06/11/2023 09:00

Objeto: Registro de preço, visando futuras e eventuais aquisições de fornecimento ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS PARA CIRURGIAS ORTOPÉDICAS, para suprir demanda da Rede Estadual de Saúde de Sergipe em regime de consignado, visando a utilização por pacientes/usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, conforme especificações e estimativas de consumo no ANEXO – I.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:2422023 / UASG:926775

Lote/Item: 1/5

Ata: Link Ata

Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Tipo Fixação: Fixação Autocompressão , Formato: Especial, Tipo Trevo , Quantidade Furos: 9 Furos , Diâmetro Furos: Parafusos Cerca De Cortical 4,5 Mm E Esponjoso 6,5 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.297.817/0001-83	COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,80
*VENCEDOR*		

**Item 54: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 20mm**

Preço Estimado: R\$ 28,54 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,54

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 20mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 28,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social  
Secretaria Executiva de Saúde Pública  
Hospital ophir loyola

Data: 10/07/2023 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:602023 / UASG:925450

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata

Objeto: FORNECIMENTO de ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS – OPME PARA ATENDER A NECESSIDADE DA ORTOPEDIA ONCOLOGICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Tipo Fixação: Fixação Autocompressão , Formato: Especial, Tipo Trevo , Quantidade Furos: 9 Furos , Diâmetro Furos: Parafusos Cerca De Cortical 4,5 Mm E Esponjoso 6,5 M

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 460626 - PLACA ORTOPÉDICA - PEQUENOS E GRANDES FRAGMENTOS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 28,54
*VENCEDOR*		





Item 55: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 22mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 22mm	

058

Item 56: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 24mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 24mm	

Item 57: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 26mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 26mm	

Item 58: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 28mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 28mm	

Item 59: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 30mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 30mm	

Item 60: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 32mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 32mm	

Item 61: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 34mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 34mm	

Item 62: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 36mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 36mm	



## Item 63: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 38mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 38mm

059

## Item 64: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 40mm

## Item 65: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 42mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 42mm

## Item 66: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 44mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 44mm

## Item 67: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 46mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 46mm

## Item 68: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 48mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 48mm

## Item 69: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 50mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 50mm

## Item 70: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 52mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 52mm



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Código Validação: ASKa%2fVSIWwh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASKa%252fVSIWwh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 71: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 54mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 54mm

060

Item 72: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 56mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 56mm

Item 73: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 58mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 58mm

Item 74: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 60mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 60mm

Item 75: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 62mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 62mm

Item 76: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 64mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 64mm

Item 77: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 66mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 66mm

Item 78: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 68mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 68mm



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Código Validação: ASka%2fVSIw%5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSIw%5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPm6WA%253d%253d>

Item 79: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 70mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 70mm	

061

Item 80: Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 72mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 72mm	

Item 81: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 10mm

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 40,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 10mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 25/07/2023 09:00

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Modalidade: Pregão Eletrônico

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

SRP: SIM

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros..

Identificação: NºPregão:652023 / UASG:153152

Descrição: Parafuso cirúrgico - pequenos e grandes fragmentos - Parafuso Ósseo -

Lote/Item: 2/30

Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Titânio, Modelo: Compressão

Ata: Link Ata

Canulado, Adicionais: Com Cabeça Dupla, Diâmetro: Cerca De 4,0 MM, Tipo:

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Esponjoso, Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida

CatMat: 436668 - Material: Titânio | Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida | Tipo: Esponjoso

Quantidade: 4.800

| Modelo: Compressão Canulado | Adicionais: Com Cabeça Dupla | Diâmetro:

Unidade: Unidade

Cerca De 4,0 MM

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,00
06.748.657/0001-18	BIO LIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 40,00
*VENCEDOR*		
43.005.687/0001-60	SKX BUSINESS REPRESENTACOES LTDA	R\$ 50,00

Item 82: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 12mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 12mm	

Item 83: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 14mm

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 40,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 14mm	



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
 Universidade Federal do Rio de Janeiro  
 Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Data: 25/07/2023 09:00

062

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros.

Identificação: NºPregão:652023 / UASG:153152

Descrição: Parafuso cirúrgico - pequenos e grandes fragmentos - Parafuso Ósseo - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Titânio ; Modelo: Compressão Canulado , Adicionais: Com Cabeça Dupla , Diâmetro: Cerca De 4,0 MM, Tipo: Esponjoso , Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida

Lote/Item: 2/30

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 436668 - Material: Titânio | Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida | Tipo: Esponjoso | Modelo: Compressão Canulado | Adicionais: Com Cabeça Dupla | Diâmetro: Cerca De 4,0 MM

Quantidade: 4.800

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,00
06.748.657/0001-18	BIO LIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 40,00
*VENCEDOR*		
43.005.687/0001-60	SKX BUSINESS REPRESENTACOES LTDA	R\$ 50,00

Item 84: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 16mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 16mm	

Item 85: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 18mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 18mm	

Item 86: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 20mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 20mm	

Item 87: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 22mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 22mm	

Item 88: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 24mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 24mm	



Item 89: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 26mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 26mm	

063

Item 90: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 28mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 28mm	

Item 91: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 30mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 30mm	

Item 92: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 35mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 35mm	

Item 93: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 40mm	

Item 94: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 45mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 45mm	

Item 95: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 50mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 50mm	

Item 96: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 28mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 28mm	





## Item 97: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 32mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 32mm	

064  
*(Handwritten signature)*

## Item 98: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 34mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 34mm	

## Item 99: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 35mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 35mm	

## Item 100: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 36mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 36mm	

## Item 101: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 38mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 38mm	

## Item 102: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 40mm	

## Item 103: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 42mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 42mm	

## Item 104: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 44mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 44mm	



## Item 105: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 45mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 45mm

065

## Item 106: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 46mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 46mm

## Item 107: Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 48mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 48mm

## Item 108: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 100mm

Preço Estimado: R\$ 37,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,93

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 100mm

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 37,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros.

Descrição: Parafuso cirúrgico - pequenos e grandes fragmentos - Parafuso Ósseo - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Modelo Rosca: Rosca Parcial , Diâmetro: Cerca De 6,5 MM, Tipo: Esponjoso , Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida

CatMat: 436637 - PARAFUSO ÓSSEO - PEQUENOS E GRANDES FRAGMENTOS

Data: 25/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:652023 / UASG:153152

Lote/Item: 1/23

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 480

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.082.697/0001-61

M-4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

R\$ 36,00

&lt;VENCEDOR&gt;

06.748.657/0001-18

BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

R\$ 37,80

04.509.730/0001-73

ORTONEURO COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 39,99

## Item 109: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 105mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 105mm



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Código Validação: ASka%2fVSIvwh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSIvwh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 110: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 110mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 110mm	

066  
*[Handwritten Signature]*

Item 111: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 25mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 25mm	

Item 112: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 30mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 30mm	

Item 113: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 35mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 35mm	

Item 114: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 40mm	

Item 115: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 45mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 45mm	

Item 116: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 50mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 50mm	

Item 117: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 55mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 55mm	



Item 118: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 60mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 60mm	067

Item 119: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 65mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 65mm	

Item 120: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 70mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 70mm	

Item 121: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 75mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 75mm	

Item 122: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 80mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 80mm	

Item 123: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 85mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 85mm	

Item 124: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 90mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 90mm	

Item 125: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 95mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 95mm	



**Item 126: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm	

068  
M**Item 127: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm	

**Item 128: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm	

**Item 129: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm	

**Item 130: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm	

**Item 131: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm	

**Item 132: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm	

**Item 133: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm	



## Item 134: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm	

069

## Item 135: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm	

## Item 136: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm	

## Item 137: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm	

## Item 138: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm	

## Item 139: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm	

## Item 140: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm	

## Item 141: Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm	



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)  
 Código Validação: ASka%2fVSIwH5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSIwH5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d>



## Item 142: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm

Preço Estimado: R\$ 32,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,83

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 32,83

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros..

Descrição: Parafuso cirúrgico - pequenos e grandes fragmentos - Parafuso Ósseo - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável, Modelo: Maleolar, Modelo Rosca: Rosca Total, Diâmetro: Cerca De 4,5 MM, Tipo: Cortical, Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida

CatMat: 436640 - Material: Aço Inoxidável | Tipo Fixação: P/ Fixação Não Rígida | Tipo: Cortical | Modelo: Maleolar | Modelo Rosca: Rosca Total | Diâmetro: Cerca De 4,5 MM

Data: 25/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:652023 / UASG:153152

Lote/Item: 1/24

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 720

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.748.657/0001-18	BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 30,00
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,50
*VENCEDOR*		
04.509.730/0001-73	ORTONEURO COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,00

## Item 143: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm	

## Item 144: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm	

## Item 145: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm	

## Item 146: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm	



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Código Validação: ASKa%2fVSIWwh5qQPSfzkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMLqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASKa%252fVSIWwh5qQPSfzkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMLqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 147: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm	

071  
[assinatura]

Item 148: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm	

Item 149: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm	

Item 150: Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm	

Item 151: Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis	

Item 152: Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis	

Item 153: Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis	

Item 154: Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis	



Item 155: Placa 1/3 Tubular - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 123,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 123,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 123,33

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	072

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 123,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 25/07/2023 09:00
Universidade Federal do Rio de Janeiro	Modalidade: Pregão Eletrônico
Hospital Universitário Clementino Fraga Filho	SRP: SIM
Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros.	Identificação: NºPregão:652023 / UASG:153152
Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Modelo: 1/3 Tubular ( Cana ) , Quantidade Furos: 4 Furos , Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 3,5 Mm , Tipo Fixação: Fixação Dinâmica - Dcp , Formato: Reta	Lote/Item: 2/29
	Ata: Link Ata
CatMat: 435296 - Material: Aço Inoxidável   Tipo Fixação: Fixação Dinâmica - Dcp   Formato: Reta   Modelo: 1/3 Tubular ( Cana )   Quantidade Furos: 4 Furos   Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 3,5 Mm	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 480
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.748.657/0001-18	BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR- EIRELI	R\$ 110,00
*VENCEDOR*		
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 110,00
04.509.730/0001-73	ORTONEURD COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HDSPITALAR LTDA	R\$ 150,00

Item 156: Placa 1/3 Tubular - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

Item 157: Placa 1/3 Tubular - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

Item 158: Placa 1/3 Tubular - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

Item 159: Placa 1/3 Tubular - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)  
 Código Validação: ASka%2fVSIvwh5qQPsfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nFtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSIvwh5qQPsfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nFtm6WA%253d%253d>

## Item 160: Placa 1/3 Tubular - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	073

## Item 161: Placa 1/3 Tubular - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa 1/3 Tubular - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

## Item 162: Placa em T 04 FUROS

Preço Estimado: R\$ 353,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 353,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 353,79

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa em T 04 FUROS	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 353,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia-Ortopedia - Fio ortopédico e outros..

Descrição: Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos - Material: Titânio; Quantidade Furos: 04 Furos, Diâmetro: P/ Parafuso Cerca De 2,0 MM, Formato: Em "T",

CatMat: 433994 - Material: Titânio | Formato: Em "T" | Quantidade Furos: 04 Furos | Diâmetro: P/ Parafuso Cerca De 2,0 MM

Data: 25/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:652023 / UASG:153152

Lote/Item: 4/39

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 48

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.748.657/0001-18	BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 260,00
*VENCEDOR*		
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 330,00
23.651.234/0001-02	ARTE IMPLANTES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 471,38

## Item 163: Placa em T 05 FUROS

Preço Estimado: R\$ 290,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 290,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,10

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 05 FUROS	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 290,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)  
 Código Validação: ASKa%2fVSIvwh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASKa%252fVSIvwh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR  
Objeto: Fornecimento de OPME Ortopedia - HRN  
Descrição: PLACA EM "T" 4,5 MM ÚMERO NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 04 A 14 FUIROS - PLACA EM "T" 4,5 MM ÚMERO NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 04 A 14 FUIROS

Data: 26/06/2023 09:00  
Modalidade: Pregão com registro de preço  
SRP: SIM  
Identificação: 29707  
Lote/Item: 4/8  
Ata: Link Ata  
Homologação: 20/07/2023 16:12  
Fonte: <https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>  
Quantidade: 30  
UF: CE

074

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 290,10
*VENCEDOR*		

#### Item 164: Placa em T 06 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 290,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 290,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,10

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 06 FUIROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 290,10  
Inc. II, Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR  
Objeto: Fornecimento de OPME Ortopedia - HRN  
Descrição: PLACA EM "T" 4,5 MM ÚMERO NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 04 A 14 FUIROS- CAIXA DE GRANDES FRAGMENTOS 4,5 - PLACA EM "T" 4,5 MM ÚMERO NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 04 A 14 FUIROS- CAIXA DE GRANDES FRAGMENTOS 4,5

Data: 26/06/2023 09:00  
Modalidade: Pregão com registro de preço  
SRP: SIM  
Identificação: 29707  
Lote/Item: 4/7  
Ata: Link Ata  
Homologação: 20/07/2023 16:12  
Fonte: <https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>  
Quantidade: 10  
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 290,10
*VENCEDOR*		

#### Item 165: Placa em T 07 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 07 FUIROS	



## Item 166: Placa em T 08 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 347,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 347,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 347,66

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 08 FUIROS	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 320,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Data: 06/11/2023 09:00

Objeto: Registro de preço, visando futuras e eventuais aquisições de fornecimento ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS PARA CIRURGIAS ORTOPÉDICAS, para suprir demanda da Rede Estadual de Saúde de Sergipe em regime de consignado, visando a utilização por pacientes/usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, conforme especificações e estimativas de consumo no ANEXO – I..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:2422023 / UASG:926775

Lote/Item: 1/4

Ata: Link Ata

Descrição: Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos - Placa Ortopédica P/ Mini E Micro Fragmentos Material: Titânio , Formato: Em "T" , Quantidade Furos: 08 Furos , Diâmetro: P/ Parafuso Cerca De 2,7 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.297.817/0001-83	111 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 320,00
*VENCEDOR*		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 375,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS

Data: 10/07/2023 08:00

Objeto: Aquisição de materiais para cirurgias ortopédicas em regime de consignação e instrumentais em regime de comodato para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1042023 / UASG:926658

Lote/Item: 2/44

Ata: Link Ata

Descrição: Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos - Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos, material: titânio, formato: em "t", quantidade furos: 08 furos, diâmetro: p, parafuso cerca de 2,7 mm

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 462068 - PLACA ORTOPÉDICA P/ MINI E MICRO FRAGMENTOS

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.858.411/0001-20	AMCS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 375,32
*VENCEDOR*		

## Item 167: Placa em T 09 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa em T 09 FUIROS	



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)  
 Código Validação: ASka%2fVSlvwh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdmUqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASka%252fVSlvwh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdmUqHU8nPtm6WA%253d%253d>



**Item 168: Placa em T 10 FUROS**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa em T 10 FUROS	

076

**Item 169: Placa em T 12 FUROS**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa em T 12 FUROS	

**Item 170: Placa em T 3x3 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 3x3 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

**Item 171: Placa em T 3x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 3x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

**Item 172: Placa em T 3x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa em T 3x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

**Item 173: Placa em T 4x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa em T 4x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

**Item 174: Placa em T 4x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa em T 4x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

**Item 175: Placa em T 4x6 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa em T 4x6 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	



## Item 176: Placa Estreita 04 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Estreita 04 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	077

## Item 177: Placa Estreita 05 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 209,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 209,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,90

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa Estreita 05 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 209,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR	Data: 26/06/2023 09:00
Objeto: Fornecimento de OPME Ortopedia - HRN	Modalidade: Pregão com registro de preço
Descrição: PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSÃO 4.5 MM NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 4 A 16 FUROS. CAIXA DE GRANDES FRAG - PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSÃO 4.5 MM NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 4 A 16 FUROS. CAIXA DE GRANDES FRAG	SRP: SIM
	Identificação: 29707
	Lote/Item: 4/9
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Homologação: 20/07/2023 16:12
	Fonte: <a href="https://www.publinexo.com.br/publinexo/login">https://www.publinexo.com.br/publinexo/login</a>
	Quantidade: 60
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 209,90
*VENCEDOR*		

## Item 178: Placa Estreita 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa Estreita 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Item 179: Placa Estreita 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa Estreita 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Item 180: Placa Estreita 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa Estreita 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	



## Item 181: Placa Estreita 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa Estreita 09 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	078

## Item 182: Placa Estreita 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 250,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 250,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa Estreita 10 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO	Data: 17/10/2023 09:00
PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro De Preços Para O Fornecimento De Material Para Cirurgia De Ortopedia, Traumatologia E Cirurgia De Mão ( Conjunto De Placa Especial Para Tíbia Distal Com Sistema De Bloqueio, Conjunto De Placa Distal Anterolateral De Tíbia E Conjunto De Placa Especial Para Píleo Tibial Com Sistema De Bloqueio).	SRP: NÃO
Descrição: Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Titânio , Tipo Fixação: Fixação Bloqueada - Lcp , Modelo: Distal De Tíbia , Quantidade Furos: 10 Furos , Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 3,5 Mm	Identificação: N°Pregão:2162023 / UASG:925102
	Lote/Item: 1/3
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Fonte: <a href="http://www.comprasgovernamentais.gov.br">www.comprasgovernamentais.gov.br</a>
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.237.494/0001-58	ROMAMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 250,00
VENCEDOR*		

## Item 183: Placa Estreita 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 372,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 372,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 372,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Placa Estreita 12 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 372,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS	Data: 10/07/2023 08:00
Objeto: Aquisição de materiais para cirurgias ortopédicas em regime de consignação e instrumentais em regime de comodato para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: titânio, tipo fixação: fixação por orifícios combinados, formato: curva, modelo: reconstrução, quantidade furos: 12 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 3,5 mm	SRP: NÃO
CatMat: 435378 - Material: Titânio   Tipo Fixação: Fixação Por Orifícios Combinados   Formato: Curva   Modelo: Reconstrução   Quantidade Furos: 12 Furos   Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 3,5 Mm	Identificação: N°Pregão:1042023 / UASG:926658
	Lote/Item: 2/32
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Fonte: <a href="http://www.comprasgovernamentais.gov.br">www.comprasgovernamentais.gov.br</a>
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

20.858.411/0001-20 AMGS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  
\*VENCEDOR\*

R\$ 372,00

079

## Item 184: Placa Estreita 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Estreita 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Item 185: Placa Estreita 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Estreita 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Item 186: Placa Estreita 17 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Estreita 17 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Item 187: Placa Estreita 18 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Estreita 18 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

## Item 188: Placa L Direita - 4,5x04 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Placa L Direita - 4,5x04 FUROS	

## Item 189: Placa L Direita - 4,5x05 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa L Direita - 4,5x05 FUROS	

## Item 190: Placa L Direita - 4,5x06 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa L Direita - 4,5x06 FUROS	



Relatório gerado no dia 30/11/2023 16:39:52 (IP: 177.129.224.236)

Código Validação: ASKa%2FVSIwh5qQPSfZkNEg6fgju%2bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ASKa%252FVSIwh5qQPSfZkNEg6fgju%252bDYu2l3gzlkhdMUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 191: Placa L Direita - 4,5x07 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa L Direita - 4,5x07 FUROS	

080  
Qu

Item 192: Placa L Direita - 4,5x08 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa L Direita - 4,5x08 FUROS	

Item 193: Placa L Direita - 4,5x09 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Direita - 4,5x09 FUROS	

Item 194: Placa L Direita - 4,5x10 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Direita - 4,5x10 FUROS	

Item 195: Placa L Direita - 4,5x12 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Direita - 4,5x12 FUROS	

Item 196: Placa L Direita - 4,5x14 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Direita - 4,5x14 FUROS	

Item 197: Placa L Esquerda - 4,5x04 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x04 FUROS	

Item 198: Placa L Esquerda - 4,5x05 FUROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x05 FUROS	



## Item 199: Placa L Esquerda - 4,5x06 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x06 FUIROS	

081  
*[Handwritten Signature]*

## Item 200: Placa L Esquerda - 4,5x07 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x07 FUIROS	

## Item 201: Placa L Esquerda - 4,5x08 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x08 FUIROS	

## Item 202: Placa L Esquerda - 4,5x09 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x09 FUIROS	

## Item 203: Placa L Esquerda - 4,5x10 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x10 FUIROS	

## Item 204: Placa L Esquerda - 4,5x12 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x12 FUIROS	

## Item 205: Placa L Esquerda - 4,5x14 FUIROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa L Esquerda - 4,5x14 FUIROS	

## Item 206: Placa Larga 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 263,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 263,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,50

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa Larga 05 FUIROS (Placa para Grandes Fragmentos)	





Órgão: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR  
 Objeto: Fornecimento de OPME Ortopedia - HRN  
 Descrição: PLACA LARGA AUTO CÔMPRESSÃO 4,5 MM, NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 5 A 10 FUROS- CAIXA DE GRANDES FRAGME - PLACA LARGA AUTO COMPRESSÃO 4,5 MM, NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 5 A 10 FUROS- CAIXA DE GRANDES FRAGME

Data: 26/06/2023 09:00  
 Modalidade: Pregão com registro de preço  
 SRP: SIM  
 Identificação: 29707  
 Lote/Item: 4/11  
 Ata: Link Ata  
 Homologação: 20/07/2023 16:12  
 Fonte: <https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>  
 Quantidade: 20  
 UF: CE

082

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 263,50
*VENCEDOR*		

**Item 207: Placa Larga 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa Larga 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

**Item 208: Placa Larga 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Larga 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

**Item 209: Placa Larga 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Larga 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

**Item 210: Placa Larga 09 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Larga 09 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

**Item 211: Placa Larga 10 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)**

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa Larga 10 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	



Item 212: Placa Larga 12 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Larga 12 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

083

Item 213: Placa Larga 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Placa Larga 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

Item 214: Placa Larga 15 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Placa Larga 15 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

Item 215: Placa Larga 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00    Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Placa Larga 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	

Item 216: Placa Pequena - 03 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 251,70 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 251,70    Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,70

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Placa Pequena - 03 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 251,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR  
 Objeto: Fornecimento de OPME Ortopedia - HRN  
 Descrição: PLACA PEQUENA T 3.5 MM NOS INTERVALOS DE TAMANHO- 3 FUROS POR 3 A 5 FUROS. CAIXA DE PEQUENOS FRAGMENTOS 3.5 MM - PLACA PEQUENA T 3.5 MM NOS INTERVALOS DE TAMANHO- 3 FUROS POR 3 A 5 FUROS. CAIXA DE PEQUENOS FRAGMENTOS 3.5 MM

Data: 26/06/2023 09:00  
 Modalidade: Pregão com registro de preço  
 SRP: SIM  
 Identificação: 29707  
 Lote/Item: 7/12  
 Ata: [Link Ata](#)  
 Homologação: 20/07/2023 16:12  
 Fonte: <https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>  
 Quantidade: 80  
 UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.257.530/0001-67	HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 251,70
*VENCEDOR*		



## Item 217: Placa Pequena - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Placa Pequena - 04 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

084

## Item 218: Placa Pequena - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa Pequena - 05 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

## Item 219: Placa Pequena - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Pequena - 06 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

## Item 220: Placa Pequena - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Placa Pequena - 07 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

## Item 221: Placa Pequena - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 280,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 280,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 280,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Pequena - 08 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 280,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto: P1 - Serviço de Traumatologia - Fio ortopédico e outros..

Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Quantidade Furos: 8 Furos , Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 3,5 / 4,0 Mm , Tipo Fixação: Fixação Autocompressão , Formato: Especial, Tipo Trevo

CatMat: 435752 - Material: Aço Inoxidável | Tipo Fixação: Fixação Autocompressão | Formato: Especial, Tipo Trevo | Quantidade Furos: 8 Furos | Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 3,5 / 4,0 Mm

Data: 25/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:652023 / UASG:153152

Lote/Item: 2/26

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 144

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.748.657/0001-18	BIOLIFE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 250,00
*VENCEDOR*		
09.082.697/0001-61	M 4 IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA.	R\$ 290,00
04.509.730/0001-73	ORTONEURO COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 300,00



## Item 222: Placa Pequena - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 208,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 208,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,76

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Placa Pequena - 09 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	
<b>Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais</b> <i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		R\$ 208,76
<b>Órgão:</b> FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE <b>Objeto:</b> Registro de preço, visando futuras e eventuais aquisições de fornecimento ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS PARA CIRURGIAS ORTOPÉDICAS, para suprir demanda da Rede Estadual de Saúde de Sergipe em regime de consignado, visando a utilização por pacientes/usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, conforme especificações e estimativas de consumo no ANEXO – I. <b>Descrição:</b> Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Tipo Fixação: Fixação Autocompressão , Formato: Especial, Tipo Trevo , Quantidade Furos: 9 Furos ; Diâmetro Furos: Parafusos Cerca De Cortical 4,5 Mm E Esponjoso 6,5 M		<b>Data:</b> 06/11/2023 09:00 <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM <b>Identificação:</b> NºPregão:2422023 / UASG:926775 <b>Lote/Item:</b> 1/10 <b>Ata:</b> Link Ata <b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br <b>Quantidade:</b> 85 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> SE
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
37-297.817/0001-83	111 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 208,76
*VENCEDOR*		

085

## Item 223: Placa Pequena - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)

Preço Estimado: R\$ 251,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 251,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,71

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Placa Pequena - 10 FUIROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais</b> <i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		R\$ 251,71
<b>Órgão:</b> INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR <b>Objeto:</b> Fornecimento de OPME Ortopedia - HRN <b>Descrição:</b> PLACA PEQUENA T 3,5 MM NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 3 FUIROS POR 10 FUIROS - PLACA PEQUENA T,3,5 MM NOS INTERVALOS DE TAMANHO: 3 FUIROS POR 10 FUIROS		<b>Data:</b> 26/06/2023 09:00 <b>Modalidade:</b> Pregão com registro de preço <b>SRP:</b> SIM <b>Identificação:</b> 29707 <b>Lote/Item:</b> 7/11 <b>Ata:</b> Link Ata <b>Homologação:</b> 20/07/2023 16:12 <b>Fonte:</b> https://www.publinexo.com.br/publinexo/login <b>Quantidade:</b> 10 <b>UF:</b> CE
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
36-257.530/0001-67	HEXACDN DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 251,71
*VENCEDOR*		



Item 224: Serra de Gígle 40cm / N° 50

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Serra de Gígle 40cm / N° 50	086



ATENÇÃO- O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Portal Nacional de Contratações Públicas  
<https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Data:  
Acessar a fonte aqui

2 - ComprasNet  
[www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Data: 29/11/2023 16:42:23  
Acessar a fonte aqui

3 - Publinexo  
<https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>

Data:  
Acessar a fonte aqui

4 - Compras MG  
[www.compras.mg.gov.br](http://www.compras.mg.gov.br)

Data: 24/11/2023 10:11:46  
Acessar a fonte aqui





MATERIAL ORTOPÉDICO PARA ATENDER O HOSPITAL E PRONTO SOCORRO DR. ROSEVELTH MOREIRA  
CURY

ITEM	UNID	QUANT	EMPRESAS				V. MÉDIO	V. TOTAL	TIPO DE COTA
			BANCO DE PREÇOS A. N. CAPACITAÇÃO	SALUT HOSPITALAR LTDA-ME	S. O. S. HOSPITALAR	SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI			
1	UNID	160	25,10	12,83	13,34	11,29	12,48	1.996,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
2	UNID	170		12,83	13,34	11,29	12,48	2.121,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
3	UNID	120		12,83	13,34	11,29	12,48	1.497,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
4	UNID	120	27,67	12,83	13,34	11,29	12,48	1.497,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
5	UNID	120		12,83	13,34	11,29	12,48	1.497,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
6	UNID	130		85,50	88,92	75,24	83,22	10.818,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
7	UNID	150		85,50	88,92	75,24	83,22	12.483,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
8	UNID	150		85,50	88,92	75,24	83,22	12.483,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
9	UNID	100	32,24	24,78	25,77	27,76	26,10	2.610,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
10	UNID	200	32,24	24,78	25,77	27,76	26,10	5.220,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
11	UNID	200	32,24	24,78	25,77	27,76	26,10	5.220,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
12	UNID	210		24,78	25,77	27,76	26,10	5.481,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
13	UNID	140		31,55	32,81	27,76	30,71	4.299,40	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
14	UNID	130		31,55	32,81	27,76	30,71	3.992,30	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
15	UNID	120		31,55	32,81	27,76	30,71	3.685,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
16	UNID	140		31,55	32,81	27,76	30,71	4.299,40	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
17	UNID	130		43,48	45,21	38,26	42,32	5.501,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
18	UNID	120		43,48	45,21	38,26	42,32	5.078,40	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
19	UNID	113		687,50	750,00	605,00	680,83	76.933,79	PRINCIPAL 75%
20	UNID	37		687,50	750,00	605,00	680,83	25.190,71	RESERVADA ME/EPP/MEI 25%
21	UNID	80		575,00	620,00	506,00	567,00	45.360,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

22	Fixador Externo Rádio/Úmero - Sistema de Fixação Óssea Estéril	UNID	80		575,00	620,00	566,00	567,00	45.360,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
23	Furadeira ortopédica: furadeira elétrica ortopédica canulada autoclavável com mandril em aço inox. Potência motor: motor com potência de 450 watts, rotação de 3.400 rpm, com velocidade controlada, variável e reversível. Deve acompanhar mandril e chave para aperto em aço inox, e comportar pinos de até 3,5mm. Tensão de alimentação: 110/220V. COTA PRINCIPAL 75%	UNID	23		3.847,50	4.001,40	4.558,60	4.135,83	95.124,09	PRINCIPAL 75%
24	Furadeira ortopédica: furadeira elétrica ortopédica canulada autoclavável com mandril em aço inox. Potência motor: motor com potência de 450 watts, rotação de 3.400 rpm, com velocidade controlada, variável e reversível. Deve acompanhar mandril e chave para aperto em aço inox, e comportar pinos de até 3,5mm. Tensão de alimentação: 110/220V. COTA RESERVADA ME/EPP/MEI 25%	UNID	7		3.847,50	4.001,40	4.558,60	4.135,83	28.950,81	RESERVADA ME/EPP/MEI 25%
25	Haste Conectora 100mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	80		44,13	45,89	38,83	42,95	3.436,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
26	Haste Conectora 150mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200		44,13	45,89	38,83	42,95	8.590,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
27	Haste Conectora 200mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200		44,13	45,89	38,83	42,95	8.590,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
28	Haste Conectora 250mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200		50,98	55,00	44,86	50,28	10.056,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
29	Haste Conectora 300mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200		50,98	55,00	44,86	50,28	10.056,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
30	Haste Conectora 350mm - Fixador Externo Tubo a Tubo	UNID	200	33,80	50,98	55,00	44,86	50,28	10.056,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
31	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 10mm	UNID	100	33,80	23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
32	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 12mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
33	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - tamanho 14mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
34	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 16mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
35	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 18mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
36	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 22mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
37	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 24mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
38	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 26mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
39	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 28mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
40	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 30mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
41	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 32mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

42	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 34mm	UNID	100		23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
43	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 36mm	UNID	100		23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
44	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 38mm	UNID	100		23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
45	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 40mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
46	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 42mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
47	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 44mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
48	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 45mm	UNID	200		23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
49	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 46mm	UNID	100		23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
50	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 48mm	UNID	100		23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
51	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 50mm	UNID	100		23,00	24,50	21,80	23,10	2.310,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
52	Parafuso Cortical 3,5 P1.75mm - Tamanho 20mm	UNID	200	32,83	23,00	24,50	21,80	23,10	4.620,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
53	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 14mm	UNID	100	33,81	27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
54	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 16mm	UNID	100	28,80	27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
55	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 18mm	UNID	100	28,54	27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
56	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 20mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
57	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 22mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
58	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 24mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
59	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 26mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
60	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 28mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
61	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
62	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 32mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
63	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 34mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
64	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 36mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
65	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 38mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
66	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

67	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 42mm	UNID	200		27,90	29,02	24,55	27,16	5.432,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
68	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 44mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
69	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 46mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
70	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 48mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
71	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
72	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 52mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
73	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 54mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
74	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 56mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
75	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 58mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
76	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
77	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 62mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
78	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 64mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
79	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 66mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
80	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 68mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
81	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 70mm	UNID	100		27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
82	Parafuso Cortical 4,5 - Tamanho 72mm	UNID	100	40,00	27,90	29,02	24,55	27,16	2.716,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
83	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 10mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
84	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 12mm	UNID	100	40,00	41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
85	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 06mm - Tamanho 14mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
86	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 16mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
87	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 18mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
88	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 08mm - Tamanho 20mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
89	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 22mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
90	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 24mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
91	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 11mm - Tamanho 26mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

92	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 28mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
93	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 14mm - Tamanho 30mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
94	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 35mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
95	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 40mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
96	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 45mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
97	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS 16mm - Tamanho 50mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
98	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 28mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
99	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 32mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
100	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 34mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
101	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 35mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
102	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 36mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
103	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 38mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
104	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 40mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
105	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 42mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
106	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 44mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
107	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 45mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
108	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 46mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
109	Parafuso Esponjoso 4,0 ROS Total - Tamanho 48mm	UNID	100	37,93	41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
110	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 100mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
111	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 105mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
112	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 110mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
113	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 25mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
114	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 30mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
115	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 35mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
116	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 40mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

117	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 45mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
118	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 50mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
119	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 55mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
120	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 60mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
121	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 65mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
122	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 70mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
123	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 75mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
124	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 80mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
125	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 85mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
126	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 90mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
127	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 16mm - Tamanho 95mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
128	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 100mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
129	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 105mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
130	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 110mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
131	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 35mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
132	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 40mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
133	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 45mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
134	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 50mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
135	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 55mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
136	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 60mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
137	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 65mm	UNID	200		41,55	45,00	52,00	46,18	9.236,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
138	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 70mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
139	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 75mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
140	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 80mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
141	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 85mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*



142	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 90mm	UNID	100		41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
143	Parafuso Esponjoso 6,5 ROS 32mm - Tamanho 95mm	UNID	100	32,83	41,55	45,00	52,00	46,18	4.618,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
144	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 25mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
145	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 30mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
146	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 35mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
147	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 40mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
148	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 45mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
149	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 50mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
150	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 55mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
151	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 60mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
152	Parafuso Maleolar 4,5 - Tamanho 65mm	UNID	100		29,98	32,00	35,20	32,39	3.239,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
153	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x150mm - Pinos Implantáveis	UNID	100		51,28	55,00	45,12	50,47	5.047,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
154	Pino de Schanz R. Cônica - 4.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	50		51,28	55,00	45,12	50,47	2.523,50	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
155	Pino de Schanz R. Cônica - 4.8x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100		55,95	60,00	49,24	55,06	5.506,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
156	Pino de Schanz R. Cônica - 5.0x200mm - Pinos Implantáveis	UNID	100	123,33	55,95	60,00	49,24	55,06	5.506,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
157	Placa 1/3 Tubular - 04 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100		104,90	115,00	92,31	104,07	10.407,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
158	Placa 1/3 Tubular - 05 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100		104,90	115,00	92,31	104,07	10.407,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
159	Placa 1/3 Tubular - 06 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200		104,90	115,00	92,31	104,07	20.814,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
160	Placa 1/3 Tubular - 07 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200		104,90	115,00	92,31	104,07	20.814,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
161	Placa 1/3 Tubular - 08 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	200		104,90	115,00	92,31	104,07	20.814,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
162	Placa 1/3 Tubular - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100		104,90	115,00	92,31	104,07	10.407,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
163	Placa 1/3 Tubular - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100	353,79	104,90	115,00	92,31	104,07	10.407,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
164	Placa em T 04 FUROS	UNID	50	290,10	281,55	295,00	255,00	277,18	13.859,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
165	Placa em T 05 FUROS	UNID	100	290,10	281,55	295,00	255,00	277,18	27.718,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
166	Placa em T 06 FUROS	UNID	100		281,55	295,00	255,00	277,18	27.718,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*[Handwritten signature]*

167	Placa em T 07 FUROS	UNID	100	347,66	281,55	295,00	255,00	277,18	27.718,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
168	Placa em T 08 FUROS	UNID	100		281,55	295,00	255,00	277,18	27.718,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
169	Placa em T 09 FUROS	UNID	60		281,55	295,00	255,00	277,18	16.630,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
170	Placa em T 10 FUROS	UNID	60		281,55	295,00	255,00	277,18	16.630,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
171	Placa em T 12 FUROS	UNID	60		317,90	335,00	255,00	302,63	18.157,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
172	Placa em T 3x3 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100		248,48	258,41	218,66	241,85	24.185,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
173	Placa em T 3x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100		248,48	258,41	218,66	241,85	24.185,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
174	Placa em T 3x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50		248,48	258,41	218,66	241,85	12.092,50	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
175	Placa em T 4x4 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	100		248,48	258,41	218,66	241,85	24.185,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
176	Placa em T 4x5 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60		248,48	258,41	218,66	241,85	14.511,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
177	Placa em T 4x6 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60		248,48	258,41	218,66	241,85	14.511,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
178	Placa Estreita 04 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60	209,90	178,93	186,08	157,45	174,15	10.449,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
179	Placa Estreita 05 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50		178,93	186,08	157,45	174,15	8.707,50	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
180	Placa Estreita 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100		178,93	186,08	157,45	174,15	17.415,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
181	Placa Estreita 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100		178,93	186,08	157,45	174,15	17.415,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
182	Placa Estreita 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100		178,93	186,08	157,45	174,15	17.415,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
183	Placa Estreita 09 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	250,00	178,93	186,08	157,45	174,15	17.415,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
184	Placa Estreita 10 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100	372,00	214,33	222,90	190,00	209,07	20.907,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
185	Placa Estreita 12 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	100		214,33	222,90	190,00	209,07	20.907,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
186	Placa Estreita 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		214,33	222,90	190,00	209,07	12.544,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
187	Placa Estreita 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		214,33	222,90	190,00	209,07	12.544,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
188	Placa Estreita 17 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		214,33	222,90	190,00	209,07	12.544,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
189	Placa Estreita 18 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		214,33	222,90	190,00	209,07	12.544,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
190	Placa L Direita - 4,5x04 FUROS	UNID	40		281,55	295,00	265,00	280,52	11.220,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
191	Placa L Direita - 4,5x05 FUROS	UNID	60		281,55	295,00	265,00	280,52	16.831,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

192	Placa L Direita - 4,5x06 FUROS	UNID	60		281,55	295,00	265,00	280,52	16.831,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
193	Placa L Direita - 4,5x07 FUROS	UNID	60		281,55	295,00	265,00	280,52	16.831,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
194	Placa L Direita - 4,5x08 FUROS	UNID	60		281,55	295,00	265,00	280,52	16.831,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
195	Placa L Direita - 4,5x09 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
196	Placa L Direita - 4,5x10 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
197	Placa L Direita - 4,5x12 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
198	Placa L Direita - 4,5x14 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
199	Placa L Esquerda - 4,5x04 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
200	Placa L Esquerda - 4,5x05 FUROS	UNID	50		281,55	295,00	265,00	280,52	14.026,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
201	Placa L Esquerda - 4,5x06 FUROS	UNID	50		281,55	295,00	265,00	280,52	14.026,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
202	Placa L Esquerda - 4,5x07 FUROS	UNID	50		281,55	295,00	265,00	280,52	14.026,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
203	Placa L Esquerda - 4,5x08 FUROS	UNID	50		281,55	295,00	265,00	280,52	14.026,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
204	Placa L Esquerda - 4,5x09 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
205	Placa L Esquerda - 4,5x10 FUROS	UNID	35		281,55	295,00	265,00	280,52	9.818,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
206	Placa L Esquerda - 4,5x12 FUROS	UNID	35		317,90	340,00	265,00	307,63	10.767,05	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
207	Placa L Esquerda - 4,5x14 FUROS	UNID	35	263,50	317,90	340,00	265,00	307,63	10.767,05	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
208	Placa Larga 05 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35		260,28	270,69	230,00	253,65	8.877,75	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
209	Placa Larga 06 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	35		260,28	270,69	230,00	253,65	8.877,75	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
210	Placa Larga 07 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		260,28	270,69	230,00	253,65	15.219,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
211	Placa Larga 08 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50		260,28	270,69	230,00	253,65	12.682,50	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
212	Placa Larga 09 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		260,28	270,69	230,00	253,65	15.219,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
213	Placa Larga 10 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	50		304,70	320,00	269,00	297,90	14.895,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
214	Placa Larga 12 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	60		304,70	320,00	269,00	297,90	17.874,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
215	Placa Larga 14 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30		304,70	320,00	269,00	297,90	8.937,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
216	Placa Larga 15 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	40		304,70	320,00	269,00	297,90	11.916,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

*Handwritten signature*

217	Placa Larga 16 FUROS (Placa para Grandes Fragmentos)	UNID	30	251,70	304,70	320,00	269,00	297,90	8.937,00	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
218	Placa Pequena - 03 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	30		160,70	172,00	145,00	159,23	4.776,90	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
219	Placa Pequena - 04 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	40		160,70	172,00	145,00	159,23	6.369,20	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
220	Placa Pequena - 05 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50		160,70	172,00	145,00	159,23	7.961,50	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
221	Placa Pequena - 06 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60		160,70	172,00	145,00	159,23	9.553,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
222	Placa Pequena - 07 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	50	280,00	160,70	172,00	145,00	159,23	7.961,50	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
223	Placa Pequena - 08 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60	208,76	160,70	172,00	145,00	159,23	9.553,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
224	Placa Pequena - 09 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	35	251,71	160,70	172,00	145,00	159,23	5.573,05	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
225	Placa Pequena - 10 FUROS (Placa para Pequenos Fragmentos)	UNID	60		160,70	172,00	145,00	159,23	9.553,80	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
226	Serra de Gígle 40cm / N° 50	UNID	60		23,88	28,00	35,00	28,96	1.737,60	EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
<b>2.039.098,45 (DOIS MILHÕES, TRINTA E NOVE MIL, NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).</b>									<b>2.039.098,45</b>	

BALSAS-MA, 06 de Dezembro de 2023

*Rita da S. Araújo*  
 Rita da S. Araújo  
 Diretora de Compras  
 Prefeitura Mun. de Balsas